
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1793

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Sociálně
právní	poradna	R-Mosty

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00106/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
163	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
163	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
163	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

163	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

163	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název R	-	Mosty,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 67776779

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	JAKUB	ČIHÁK

Právní	důvod	zastoupení Člen	výboru

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1645 27.	7.
2020

DDHM-SSD-disky Příloha	č.4547	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4548	-	Doklad	o
uhrazení

4	798,00	Kč 953,00	Kč

2 1648 6.	11.
2020

DDHM-notebook Příloha	č.4554	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4555	-	Doklad	o
uhrazení

11	890,00	Kč 5	000,00	Kč

3 1649 4.	3.
2020

jiné	nákupy-klíče Příloha	č.4556	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4557	-	Doklad	o
uhrazení

255,00	Kč 70,00	Kč



4 1650 4.	3.
2020

jiné	nákupy-klíče Příloha	č.4558	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4557	-	Doklad	o
uhrazení

255,00	Kč 185,00	Kč

5 1651 30.	3.
2020

jiné	nákupy-klíče Příloha	č.4561	-
Účetní	nebo	daňový

doklad

Příloha	č.4562	-	Doklad	o
uhrazení

185,00	Kč 185,00	Kč

6 1652 20.	5.
2020

jiné	nákupy-kabely Příloha	č.4565	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4566	-	Doklad	o
uhrazení

598,00	Kč 598,00	Kč

7 1653 2.	6.
2020

jiné	nákupy-náhradní
díly,start.kabely

Příloha	č.4568	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4569	-	Doklad	o
uhrazení

852,00	Kč 852,00	Kč

8 1654 22.	6.
2020

jiné	nákupy-
odbor.literatura

Příloha	č.4570	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4571	-	Doklad	o
uhrazení

331,00	Kč 331,00	Kč

9 1655 25.	6.
2020

jiné	nákupy-
zámek,vložka,klíče

Příloha	č.4574	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4575	-	Doklad	o
uhrazení

767,00	Kč 767,00	Kč

10 1656 26.	8.
2020

jiné	nákupy-
klíče,zámk.vložky

Příloha	č.4581	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4582	-	Doklad	o
uhrazení

406,00	Kč 406,00	Kč

11 1657 22.	9.
2020

jiné	nákupy-
dezinfekce

Příloha	č.4583	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4584	-	Doklad	o
uhrazení

8	289,00	Kč 1	500,00	Kč

12 1658 22.	9.
2020

jiné	nákupy-
dezinfekce

Příloha	č.4585	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4586	-	Doklad	o
uhrazení

399,00	Kč 399,00	Kč

13 1659 12.	10.
2020

jiné	nákupy-klíče Příloha	č.4587	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4588	-	Doklad	o
uhrazení

207,00	Kč 207,00	Kč



14 1660 15.	10.
2020

jiné	nákupy-baterie Příloha	č.4589	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4590	-	Doklad	o
uhrazení

100,00	Kč 100,00	Kč

15 1661 30.	10.
2020

jiné	nákupy-
routerboard...

Příloha	č.4591	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4592	-	Doklad	o
uhrazení

2	078,00	Kč 1	039,00	Kč

16 1662 10.	11.
2020

jiné	nákupy-nabíjecí
baterie

Příloha	č.4593	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4769	-	Doklad	o
uhrazení

2	001,00	Kč 667,00	Kč

17 1663 1.	7.
2020

opravy	a	údržba Příloha	č.4595	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4596	-	Doklad	o
uhrazení

17	000,00	Kč 5	000,00	Kč

18 1664 30.	9.
2020

telefonní	poplatky Příloha	č.4597	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4598	-	Doklad	o
uhrazení

2	000,00	Kč 2	000,00	Kč

19 1665 1.	4.
2020

DNM-systém	ASPI
aktualizace

Příloha	č.4599	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4600	-	Doklad	o
uhrazení

22	513,00	Kč 4	600,00	Kč

20 1666 22.	6.
2020

kancel.potřeby+čistící
prostř.

Příloha	č.4601	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4602	-	Doklad	o
uhrazení

14	891,00	Kč 1	400,00	Kč

21 1667 30.	9.
2020

kancel.potřeby Příloha	č.4603	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4604	-	Doklad	o
uhrazení

8	615,00	Kč 1	200,00	Kč

22 1668 28.	2.
2020

telefonní	poplatky Příloha	č.4605	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4606	-	Doklad	o
uhrazení

13	613,04	Kč 663,89	Kč

23 1669 17.	2.
2020

internet	2/20 Příloha	č.6985	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4608	-	Doklad	o
uhrazení

603,78	Kč 603,78	Kč



doklad

24 1670 3.	7.
2020

internet	6/20 Příloha	č.4609	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4610	-	Doklad	o
uhrazení

1	499,00	Kč 499,00	Kč

25 1671 7.	5.

2020

právní	služby	3-4/20 Příloha	č.4611	-

Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4612	-	Doklad	o

uhrazení

20	000,00	Kč 20	000,00	Kč

26 1672 2.	12.
2020

systém	Instruktor Příloha	č.4613	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4614	-	Doklad	o
uhrazení

847,00	Kč 847,00	Kč

27 1676 14.	2.
2020

Hr.mzda-
leden

Příloha	č.4629	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4630	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4647
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4648
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

36	783,00	Kč 1	751,86	Kč

28 1677 14.	2.
2020

soc.poj.
leden

Příloha	č.4629	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4630	-	Doklad	o
uhrazení

9	122,00	Kč 434,46	Kč

29 1678 14.	2.
2020

zdr.poj.
leden

Příloha	č.4629	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4630	-	Doklad	o
uhrazení

3	311,00	Kč 157,65	Kč

30 1679 14.	2.
2020

hr.mzda
leden

Příloha	č.4629	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4630	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4627
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4647
-	Ostatní

34	500,00	Kč 1	650,00	Kč



přílohy
Příloha	č.4648
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4755
-	Ostatní
přílohy

31 1680 14.	2.
2020

soc.poj.
leden

Příloha	č.4629	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4630	-	Doklad	o
uhrazení

8	556,00	Kč 409,20	Kč

32 1681 14.	2.
2020

zdr.poj.
leden

Příloha	č.4629	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4630	-	Doklad	o
uhrazení

3	105,00	Kč 148,50	Kč

33 1682 12.	3.
2020

hr.mzda
únor

Příloha	č.4649	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4650	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4651
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4652
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

37	000,00	Kč 1	000,00	Kč

34 1683 12.	3.
2020

soc.poj.
únor

Příloha	č.4649	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4650	-	Doklad	o
uhrazení

9	176,00	Kč 248,00	Kč

35 1684 12.	3.
2020

zdr.poj.
únor

Příloha	č.4649	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4650	-	Doklad	o
uhrazení

3	330,00	Kč 90,00	Kč

36 1685 12.	3.
2020

hr.mzda
únor

Příloha	č.4649	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4650	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4627
-	Ostatní
přílohy

34	188,00	Kč 1	650,00	Kč



doklad přílohy
Příloha	č.4651
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4652
-	Ostatní
přílohy

Příloha	č.4755
-	Ostatní
přílohy

37 1686 12.	3.
2020

soc.poj.	únor Příloha	č.4649	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4650	-	Doklad	o
uhrazení

8	479,00	Kč 409,20	Kč

38 1687 12.	3.
2020

zdr.poj.	únor Příloha	č.4649	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4650	-	Doklad	o
uhrazení

3	077,00	Kč 148,50	Kč

39 1688 12.	3.
2020

hr.mzda	únor Příloha	č.4649	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4650	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4651
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4652
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4653
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4756
-	Ostatní
přílohy

36	000,00	Kč 1	867,00	Kč

40 1689 12.	3.
2020

soc.poj	únor Příloha	č.4649	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4650	-	Doklad	o
uhrazení

8	928,00	Kč 463,02	Kč

41 1690 12.	3.
2020

zdr.poj.	únor Příloha	č.4649	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4650	-	Doklad	o
uhrazení

3	240,00	Kč 168,03	Kč



42 1691 14.	4.
2020

hr.mzda
březen

Příloha	č.4654	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4655	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4658
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4659
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

37	000,00	Kč 1	000,00	Kč

43 1692 20.	4.
2020

soc.poj.
březen

Příloha	č.4654	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4657	-	Doklad	o
uhrazení

9	176,00	Kč 248,00	Kč

44 1693 20.	4.
2020

zdr.poj.
březen

Příloha	č.4654	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4657	-	Doklad	o
uhrazení

3	300,00	Kč 90,00	Kč

45 1694 14.	4.
2020

hr.mzda
březen

Příloha	č.4654	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4660	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4658
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4659
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4661
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4757
-	Ostatní
přílohy

24	000,00	Kč 1	220,00	Kč

46 1695 20.	4.
2020

soc.poj.
březen

Příloha	č.4654	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4657	-	Doklad	o
uhrazení

5	952,00	Kč 302,56	Kč

47 1696 20.	4.
2020

zdr.poj.
březen

Příloha	č.4654	-
Účetní	nebo	daňový

Příloha	č.4657	-	Doklad	o
uhrazení

2	160,00	Kč 109,80	Kč



doklad

48 1697 14.	4.
2020

hr.mzda
březen

Příloha	č.4654	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4657	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4627
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4658
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4659
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4755
-	Ostatní
přílohy

34	502,00	Kč 1	650,00	Kč

49 1698 20.	4.
2020

soc.poj.
březen

Příloha	č.4654	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4657	-	Doklad	o
uhrazení

8	557,00	Kč 409,20	Kč

50 1699 20.	4.
2020

zdr.poj.
březen

Příloha	č.4654	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4657	-	Doklad	o
uhrazení

3	105,00	Kč 148,49	Kč

51 1700 15.	5.
2020

hr.mzda
duben

Příloha	č.4662	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4663	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4665
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4666
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

37	000,00	Kč 1	000,00	Kč

52 1701 19.	5.
2020

soc.poj.
duben

Příloha	č.4662	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4664	-	Doklad	o
uhrazení

9	176,00	Kč 248,00	Kč



53 1702 19.	5.
2020

zdr.poj.
duben

Příloha	č.4662	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4664	-	Doklad	o
uhrazení

3	330,00	Kč 90,00	Kč

54 1703 15.	5.
2020

hr.mzda
duben

Příloha	č.4662	-
Účetní	nebo	daňový

doklad

Příloha	č.4663	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4627
-	Ostatní

přílohy
Příloha	č.4665
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4666
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4755
-	Ostatní
přílohy

34	521,00	Kč 1	650,00	Kč

55 1704 19.	5.
2020

soc.poj.
duben

Příloha	č.4662	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4664	-	Doklad	o
uhrazení

8	561,00	Kč 409,20	Kč

56 1705 19.	5.
2020

zdr.poj.
duden

Příloha	č.4662	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4664	-	Doklad	o
uhrazení

3	107,00	Kč 148,51	Kč

57 1706 15.	5.
2020

hr.mzda	duben Příloha	č.4662	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4667	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4653
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4665
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4666
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4756
-	Ostatní
přílohy

36	000,00	Kč 1	867,00	Kč

58 1707 19.	5. soc.poj	duben Příloha	č.4662	- Příloha	č.4664	-	Doklad	o 8	928,00	Kč 463,01	Kč



2020 Účetní	nebo	daňový
doklad

uhrazení

59 1708 19.	5.
2020

zdr.poj.	duben Příloha	č.4662	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4664	-	Doklad	o
uhrazení

3	240,00	Kč 168,03	Kč

60 1709 15.	6.
2020

hr.mzda
květen

Příloha	č.4668	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4669	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4672
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4673
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

37	000,00	Kč 1	000,00	Kč

61 1710 16.	6.
2020

soc.poj.
květen

Příloha	č.4668	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4671	-	Doklad	o
uhrazení

9	176,00	Kč 248,00	Kč

62 1711 16.	6.
2020

zdr.poj.
květen

Příloha	č.4668	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4674	-	Doklad	o
uhrazení

3	330,00	Kč 90,00	Kč

63 1712 15.	6.
2020

hr.mzda
květen

Příloha	č.4668	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4669	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4653
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4672
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4673
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4756
-	Ostatní
přílohy

36	000,00	Kč 1	867,00	Kč



přílohy

64 1713 16.	6.
2020

soc.poj.	květen Příloha	č.4668	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4671	-	Doklad	o
uhrazení

8	928,00	Kč 463,01	Kč

65 1714 16.	6.

2020

zdr.poj.	květen Příloha	č.4668	-

Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4671	-	Doklad	o

uhrazení

3	240,00	Kč 168,03	Kč

66 1715 14.	7.
2020

hr.mzda
červen

Příloha	č.4675	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4676	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4677
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4678
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

63	491,00	Kč 1	000,00	Kč

67 1716 15.	7.
2020

soc.poj.
červen

Příloha	č.4675	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4679	-	Doklad	o
uhrazení

15	746,00	Kč 248,00	Kč

68 1717 15.	7.
2020

zdr.poj.
červen

Příloha	č.4675	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4679	-	Doklad	o
uhrazení

5	714,00	Kč 90,00	Kč

69 1718 14.	7.
2020

hr.mzda
červen

Příloha	č.4675	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4676	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4627
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4677
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4678
-	Ostatní
přílohy

44	905,00	Kč 1	650,00	Kč



Příloha	č.4755
-	Ostatní
přílohy

70 1719 15.	7.
2020

soc.poj.
červen

Příloha	č.4675	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4679	-	Doklad	o
uhrazení

11	136,00	Kč 409,20	Kč

71 1720 15.	7.
2020

zdr.poj.
červen

Příloha	č.4675	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4679	-	Doklad	o
uhrazení

4	042,00	Kč 148,52	Kč

72 1721 13.	8.
2020

hr.mzda
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4683
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4684
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

42	506,00	Kč 2	000,00	Kč

73 1722 13.	8.
2020

soc.poj.
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

10	542,00	Kč 496,00	Kč

74 1723 13.	8.
2020

zdr.poj.
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

3	862,00	Kč 180,02	Kč

75 1724 13.	8.
2020

hr.mzda
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.6990	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4661
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4683
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4684

25	331,00	Kč 771,00	Kč



-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4757
-	Ostatní
přílohy

76 1725 13.	8.
2020

soc.poj.
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

6	282,00	Kč 191,21	Kč

77 1726 13.	8.
2020

zdr.poj.
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

2	280,00	Kč 69,40	Kč

78 1727 13.	8.
2020

hr.mzda
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4627
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4683
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4684
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4755
-	Ostatní
přílohy

34	500,00	Kč 1	650,00	Kč

79 1728 13.	8.
2020

soc.poj.
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

8	556,00	Kč 409,20	Kč

80 1729 13.	8.
2020

zdr.poj.
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

3	105,00	Kč 148,50	Kč

81 1730 13.	8.
2020

	hr.mzda
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4682	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4683
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4684
-	Ostatní

11	192,00	Kč 3	497,44	Kč



přílohy
Příloha	č.4759
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4760
-	Ostatní
přílohy

82 1731 13.	8.
2020

	soc.poj.
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

2	775,62	Kč 867,36	Kč

83 1732 13.	8.
2020

	zdr.poj.
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

1	007,00	Kč 314,69	Kč

84 1733 13.	8.
2020

hr.mzda
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4653
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4683
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4684
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4756
-	Ostatní
přílohy

36	460,00	Kč 267,00	Kč

85 1734 13.	8.
2020

soc.poj
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

9	042,00	Kč 66,22	Kč

86 1735 13.	8.
2020

zdr.poj.
červenec

Příloha	č.4772	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4681	-	Doklad	o
uhrazení

3	282,00	Kč 24,03	Kč

87 1736 11.	9.
2020

hr.mzda	srpen Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4686	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4688
-	Ostatní
přílohy

44	000,00	Kč 1	252,00	Kč



Příloha	č.4689
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4690
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4762
-	Ostatní
přílohy

88 1737 15.	9.
2020

soc.poj.	srpen Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4687	-	Doklad	o
uhrazení

10	912,00	Kč 310,50	Kč

89 1738 15.	9.
2020

zdr.poj.	srpen Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4687	-	Doklad	o
uhrazení

3	960,00	Kč 112,68	Kč

90 1739 11.	9.
2020

hr.mzda	srpen Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4686	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4689
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4690
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4691
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4763
-	Ostatní
přílohy

30	000,00	Kč 4	630,00	Kč

91 1740 15.	9.
2020

soc.poj.	srpen Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4687	-	Doklad	o
uhrazení

7	440,00	Kč 1	148,24	Kč

92 1741 15.	9.
2020

zdr.poj.	srpen Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4687	-	Doklad	o
uhrazení

2	700,00	Kč 416,70	Kč

93 1742 11.	9. hr.mzda Příloha	č.4685	- Příloha	č.4686	-	Doklad	o Příloha	č.4646 41	879,00	Kč 3	164,00	Kč



93 1742 11.	9.
2020

hr.mzda
srpen

Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4686	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4689
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4690

-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

41	879,00	Kč 3	164,00	Kč

94 1743 15.	9.
2020

soc.poj.
srpen

Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4687	-	Doklad	o
uhrazení

10	386,00	Kč 784,68	Kč

95 1744 15.	9.
2020

zdr.poj.
srpen

Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4687	-	Doklad	o
uhrazení

3	769,00	Kč 284,75	Kč

96 1745 11.	9.
2020

hr.mzda
srpen

Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4686	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4627
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4689
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4690
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4755
-	Ostatní
přílohy

35	172,00	Kč 1	650,00	Kč

97 1746 15.	9.
2020

soc.poj.
srpen

Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4687	-	Doklad	o
uhrazení

8	723,00	Kč 409,20	Kč

98 1747 15.	9.
2020

zdr.poj.
srpen

Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový

Příloha	č.4687	-	Doklad	o
uhrazení

3	166,00	Kč 148,52	Kč



doklad

99 1748 11.	9.
2020

hr.	mzda	srpen Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4686	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4653
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4689
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4690
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4756
-	Ostatní
přílohy

36	000,00	Kč 1	867,00	Kč

100 1749 15.	9.
2020

soc.poj.	srpen Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4687	-	Doklad	o
uhrazení

8	928,00	Kč 463,02	Kč

101 1750 15.	9.
2020

zdr.poj.	srpen Příloha	č.4685	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4687	-	Doklad	o
uhrazení

3	240,00	Kč 168,03	Kč

102 1751 15.	10.
2020

hr.mzda	září Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4693	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4691
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4695
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4696
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4763
-	Ostatní
přílohy

30	082,00	Kč 4	500,00	Kč

103 1752 15.	10.
2020

soc.poj.	září Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4694	-	Doklad	o
uhrazení

7	460,00	Kč 1	116,00	Kč



104 1753 15.	10.
2020

zdr.poj.	září Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4694	-	Doklad	o
uhrazení

2	708,00	Kč 405,09	Kč

105 1754 15.	10.
2020

hr.mzda
září

Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový

doklad

Příloha	č.4693	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní

přílohy
Příloha	č.4695
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4696
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

41	000,00	Kč 1	260,00	Kč

106 1755 15.	10.
2020

soc.poj.
září

Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4694	-	Doklad	o
uhrazení

10	168,00	Kč 312,48	Kč

107 1756 15.	10.
2020

zdr.poj.	září Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4694	-	Doklad	o
uhrazení

3	690,00	Kč 113,40	Kč

108 1757 15.	10.
2020

hr.mzda	září Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4693	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4627
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4695
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4696
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4755
-	Ostatní
přílohy

34	918,00	Kč 1	650,00	Kč

109 1758 15.	10. soc.poj.	září Příloha	č.4692	- Příloha	č.4694	-	Doklad	o 8	660,00	Kč 409,20	Kč



2020 Účetní	nebo	daňový
doklad

uhrazení

110 1759 15.	10.
2020

zdr.poj.	září Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4694	-	Doklad	o
uhrazení

3	142,00	Kč 148,47	Kč

111 1760 15.	10.
2020

hr.mzda	září Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4693	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4695
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4696
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4697
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4764
-	Ostatní
přílohy

16	086,00	Kč 434,46	Kč

112 1761 15.	10.
2020

soc.poj.	září Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4694	-	Doklad	o
uhrazení

3	989,00	Kč 107,75	Kč

113 1762 15.	10.
2020

zdr.poj.	září Příloha	č.4692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4694	-	Doklad	o
uhrazení

1	448,00	Kč 39,11	Kč

114 1763 12.	11.
2020

hr.mzda	říjen Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4699	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4691
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4701
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4702
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4763
-	Ostatní
přílohy

24	846,00	Kč 4	500,00	Kč



115 1764 19.	11.
2020

soc.poj.	říjen Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4700	-	Doklad	o
uhrazení

6	162,00	Kč 1	116,00	Kč

116 1765 19.	11.
2020

zdr.poj.	říjen Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4700	-	Doklad	o
uhrazení

2	236,00	Kč 404,97	Kč

117 1766 12.	11.
2020

hr.mzda
říjen

Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4699	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4701
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4702
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

41	000,00	Kč 1	260,00	Kč

118 1767 19.	11.
2020

soc.poj.
říjen

Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4700	-	Doklad	o
uhrazení

10	168,00	Kč 312,48	Kč

119 1768 19.	11.
2020

zdr.poj.
říjen

Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4700	-	Doklad	o
uhrazení

3	690,00	Kč 113,40	Kč

120 1769 12.	11.
2020

hr.mzda
říjen

Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4699	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4661
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4701
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4702
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4757

24	000,00	Kč 710,00	Kč



-	Ostatní
přílohy

121 1770 19.	11.
2020

soc.poj.
říjen

Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4700	-	Doklad	o
uhrazení

5	952,00	Kč 176,08	Kč

122 1771 19.	11.
2020

zdr.poj.
říjen

Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4700	-	Doklad	o
uhrazení

2	160,00	Kč 63,90	Kč

123 1772 12.	11.
2020

hr.	mzda
říjen

Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4699	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4627
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4701
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4702
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4755
-	Ostatní
přílohy

34	500,00	Kč 1	650,00	Kč

124 1773 19.	11.
2020

soc.poj.	říjen Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4700	-	Doklad	o
uhrazení

8	556,00	Kč 409,21	Kč

125 1774 19.	11.
2020

zdr.poj.	říjen Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4700	-	Doklad	o
uhrazení

3	105,00	Kč 148,50	Kč

126 1775 12.	11.
2020

hr.mzda	říjen Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4699	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4697
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4701
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4702
-	Ostatní

15	498,00	Kč 1	476,86	Kč



přílohy
Příloha	č.4764
-	Ostatní
přílohy

127 1776 19.	11.
2020

soc.poj.	říjen Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4700	-	Doklad	o
uhrazení

3	844,00	Kč 366,26	Kč

128 1777 19.	11.
2020

zdr.poj.	říjen Příloha	č.4766	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4700	-	Doklad	o
uhrazení

1	395,00	Kč 132,94	Kč

129 1778 14.	12.
2020

hr.mzda	listopad Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4691
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4705
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4706
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4763
-	Ostatní
přílohy

35	000,00	Kč 9	960,00	Kč

130 1779 15.	12.
2020

soc.poj.	listopad Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4872
-	Ostatní
přílohy

8	680,00	Kč 2	470,09	Kč

131 1780 15.	12.
2020

zdr.poj.	listopad Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4872
-	Ostatní
přílohy

3	150,00	Kč 896,40	Kč

132 1781 14.	12.
2020

hr.mzda
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4646
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4705
-	Ostatní
přílohy

51	000,00	Kč 3	000,00	Kč



Příloha	č.4706
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4754
-	Ostatní
přílohy

133 1782 15.	12.
2020

soc.poj.
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4872
-	Ostatní
přílohy

12	648,00	Kč 744,00	Kč

134 1783 15.	12.
2020

zdr.poj.
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4872
-	Ostatní
přílohy

4	590,00	Kč 270,00	Kč

135 1784 14.	12.
2020

hr.mzda
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4627
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4705
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4706
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4755
-	Ostatní
přílohy

44	420,00	Kč 1	650,00	Kč

136 1785 15.	12.
2020

soc.poj.
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4872
-	Ostatní
přílohy

11	016,00	Kč 409,20	Kč

137 1786 15.	12.
2020

zdr.poj.
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4872
-	Ostatní
přílohy

3	998,00	Kč 148,51	Kč

138 1787 14.	12.
2020

hr.mzda
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4653
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4705

45	698,00	Kč 3	734,00	Kč



Příloha	č.4705
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4706
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4756

-	Ostatní
přílohy

139 1788 15.	12.
2020

soc.poj.
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4872
-	Ostatní
přílohy

11	333,00	Kč 926,03	Kč

140 1789 15.	12.
2020

zdr.poj.
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4872
-	Ostatní
přílohy

4	113,00	Kč 336,07	Kč

141 1790 14.	12.
2020

hr.mzda
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4697
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4705
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4706
-	Ostatní
přílohy
Příloha	č.4764
-	Ostatní
přílohy

25	500,00	Kč 2	200,00	Kč

142 1791 15.	12.
2020

soc.poj.
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4872
-	Ostatní
přílohy

6	324,00	Kč 545,60	Kč

143 1792 15.	12.
2020

zdr.poj.
listopad

Příloha	č.4703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4704	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4872
-	Ostatní
přílohy

2	295,00	Kč 198,00	Kč

144 1816 30.	3. opravy	a	údržba Příloha	č.4767	- Příloha	č.4768	-	Doklad	o 10	000,00	Kč 5	000,00	Kč



2020 březen Účetní	nebo	daňový
doklad

uhrazení

145 1817 14.	4.
2020

jiné	nákupy-
lepidlo,baterie

Příloha	č.4770	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4771	-	Doklad	o
uhrazení

299,70	Kč 299,00	Kč

146 1818 8.	9.
2020

PHM Příloha	č.4773	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.4974	-	Doklad	o
uhrazení

500,00	Kč 243,50	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost















Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Statistika 1. 1. – 31. 12. 2020 

Sociálně – právní poradna OSP R-Mosty 

(bez podpory osob v městských bytech v Doplňkové síti MHMP) 

   

klienti, se kterými se pracovalo  368

  

klienti, se kterými se pracovalo ženy 266

  

klienti, se kterými se pracovalo muži 102 

klienti z Prahy 3   215

  

klienti mimo Prahu   22 

klienti Praha ostatní   131 

 

 

 

 

sociální práce   

celkem výkonů  1485 

______________________________________ 

 

Ambulantní přímá sociální práce 

setkání do 15min   292 

setkání do 30 min    492 

setkání do 60min   327 

setkání do 90 min    29 

setkání do 120 min   7 

setkání nad 120 min   5 

minut celkem  39 516 

______________________________________ 

Terénní přímá sociální práce  

setkání do 60 min 2 

setkání do 90 min 8 

setkání do 120 min 4 

minut celkem  1132 

celkem přímá sociální práce 40 648 minut, tedy 678 h + základní činnosti viz níže = 738 hodin  

Psychoterapie OSP   

Již započítáno do základní sociální práce – dle dohody 

Počet intervencí celkem: 50       Celkem 1500 minut 



 

Insolvenční poradenství a podání návrhů na oddlužení 

45 klientů – zájemci o oddlužení 

12 podaných návrhů na oddlužení 

 

Poskytnutí základních činností nevázajících se na registrovaný druh sociální služby dle Usnesení 

Vlády ČR č.1028 

Výdej potravin – přímá práce 10.-12.2020   48 hodin   pro 62 uživatelů  

Výdej šatstva, lůžkovin a základních potřeb pro domácnost  10.-12.2020   26 hodin 

(nepřímá práce ve prospěch těchto činností 1.-.12.2020     až 620 hodin) 

Ostatní časová dotace zaměstnanců v přímé práci byla dle zákonných norem vyplněna buď prací ve 

prospěch klienta, nebo nepřímou prací administrativní a manažerskou. 

Rok 2020 byl ve službě OSP velkou mírou ovlivněn personální změnou pracovníků v přímé práci  - 

nástupem nových kolegů a jejich zaškolením a pandemií Covid-19. Ta se odrazila také v oblastech 

podpory, o které se klienti v poradně nejvíce zajímali. 

Poradna přijala na základě vládních nařízení bezpečnostní opatření proti šíření viru covid-19. Vzhledem 

k častému potkávání klientů v čekárně poradny a shlukování zájemců o poradenství jsme přistoupili na 

tzv. objednávkový systém a klienty jsme přijímali na konzultace po předchozím objednání. Klienti měli 

možnost objednat se také osobně v prostorách poradny, nejčastěji se však objednávali telefonicky. 

V krizových případech jsme s klienty jednali bez objednání a přijímali je do služby dle možností 

pracovníků a aktuální kapacity služby. 

Nejčastěji klienti přicházeli na poradenství ohledně uplatnění nároku na dávky pomoci 

v hmotné nouzi a státní sociální podpory, dále kvůli komunikaci s úřady, která byla během uzavření 

některých úřadů komplikovaná. Klienti naráželi na těžkosti při uplatňování nároků na nepojistné 

sociální dávky, především nevěděli, jak formuláře vyplnit a neměli možnost toto na úřadě s nikým 

projednat. Klienti se na nás také obraceli, když se chtěli ujistit, zda jim dávka byla vyplacena ve správné 

výši. Společně s nimi jsme řešili situace vzniklé pozdní výplatou dávky či nejasnosti na úřadu práce.  

Dále pracovníci poskytovali základní kontakty na  humanitární pomoc pro klienty v hmotné nouzi 

(potraviny a hygiena) a předávali aktuální informace o situaci spojené s covid-19. 

Častou zakázkou klientů bylo i v roce 2020 téma bydlení. Tento rok měli klienti zájem nejvíce o asistenci 

při podání žádosti o městské a magistrátní byty, která souvisí se změnou pravidel přidělování 

magistrátních a některých městských bytů. V rámci tématu bydlení jsme často pomáhali řešit akutní 

situace spojené se ztrátou bydlení, zprostředkovávali jsme kontakty na azylové domy a ubytovny a 

asistovali jsme klientům při kontaktování daných zařízení. Často se jednalo o základní podporu při 

zjišťování volných kapacit služeb a návazných zařízení. 

 Zájem byl také o téma dluhů a jejich řešení. Klientům jsme poskytovali informace, jakým 

způsobem je možné zadlužení řešit, asistovali jsme v rámci sepisování žádostí o splátkové kalendáře a 

pomáhali jsme v komunikaci s exekutory, jejichž aktivita i během vládních opatření a lockdownu 

nepolevila. V rámci akreditace MSp ČR k podávání návrhů na oddlužení za klienty jsme podali 12 

úspěšných návrhů na oddlužení.  




	258 – vyúčtování_Redigováno
	258 – ZZ_Redigováno
	258 – publicita_Redigováno



